АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОРА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
пл. Ленина, д. 1, г. Петропавловск-Камчатский, 683000

тел. 8 (415-2) 41-28-53

эл.почта:41region@kamgov.ru

№ 1304

30.09.2022 № ОГ-203-К-3473

На № от

Уважаемый Андрей Александрович!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках Прямой линии с Владимиром Солодовым.

Владимир Викторович адресно ответил на Ваш и другие личные вопросы в

видеоролике, который Вы можете посмотреть, перейдя по следующей ссылке

https://www.youtube.com/watch?v=E6gVtgg-fRc.

С уважением,

Заместитель Руководителя

Администрации Губернатора

Камчатского края

А.А. Головань

Печенкина И.А. +7 (4152) 412088

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

   СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат:  25741B597327AF2C024FD39311B974225E7966B

Владелец: Головань Алла Александровна

Действителен  с 02.02.2022 по 02.05.2023

mailto:41region@kamgov.ru
https://www.youtube.com/watch?v=E6gVtgg-fRc